Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте федерального закона № 1078298-6 «О внесении измене-

ний в Налоговый кодекс Российской Федерации» (в части расшире-

ния перечня организаций, признаваемых налоговыми агентами для

целей налога на доходы физических лиц)

Рассмотрев и обсудив  проект федерального закона №  1078298-6 «О вне-

сении изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации» (в части расши-

рения перечня организаций, признаваемых налоговыми агентами для целей

налога на доходы физических лиц), Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Президиуму Государственного  Совета Республики Татар-

стан включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Сове-

та Республики Татарстан.

2. Предложить Государственному Совету Республики Татарстан поддержать

проект федерального закона № 1078298-6 «О внесении изменений в Налого-

вый кодекс Российской Федерации» (в части расширения перечня организа-

ций, признаваемых налоговыми агентами для целей налога на доходы физиче-

ских лиц).

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель комитета Л.А. Якунин

	1)проект ком
	2)14.06.2016_7292_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11